yang diizinkan untuk diberikan Uang Persediaan dan paling banyak 
diberikan dengan ketentuan sebagai berikut : 

No. 
Pagu Jenis Belanja Yang 
Dibayarkan Melalui Uang 

Persediaan 
Besaran Uang Persediaan 

a.  sampai dengan 
Rp500.000.000,00 (lima ratus 
juta rupiah) 

Rp25.000.000,00 
(dua puluh lima juta 
rupiah) 

b.  di atas Rp500.000.000,00 
(lima ratus juta rupiah 
sampai dengan 
Rp1.000.000.000,00 (satu 
miliar rupiah) 

Rp50.000.000,00 (lima 
puluh juta rupiah) 

c.  di atas Rp1.000.000.000,00 
(satu miliar rupiah) sampai 
dengan Rp2.000.000.000,00